CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chi thưởng Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025
GIÁM ĐỐC CÔNG TY.....

Căn cứ:

· Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

· Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

· Thỏa ước lao động tập thể của Công ty;

· Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024;

· Đề xuất của phòng Nhân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chi thưởng Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 cho cán bộ công nhân viên (CBCNV) của Công ty như sau:

1. Đối tượng được thưởng: Toàn thể CBCNV đang làm việc tại Công ty tính đến ngày 31/12/2024.

2. Mức thưởng:

· Mức 1: ........... đồng, áp dụng cho ......................

· Mức 2: ........... đồng, áp dụng cho ......................

3. Mức 3: ........... đồng, áp dụng cho ......................

4. Điều kiện được thưởng:

· Còn trong thời hạn hợp đồng lao động

· Không vi phạm kỷ luật trong năm 2024
· Đối với nhân viên thử việc hoặc mới vào: Làm việc đủ ... tháng

Điều 2: Thời gian chi thưởng: Trước ngày ....../....../2025
Điều 3: Nguồn kinh phí chi thưởng: Từ quỹ khen thưởng của Công ty.

Điều 4: Các ông/bà Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Nhân sự và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

•
Như Điều 4;

•
Ban Giám đốc;

•
Công đoàn;

•
Lưu: VT, NS.

	GIÁM ĐỐC

(Ký và đóng dấu)

335
6
336